
Koncert s unikátními projekcemi v planetáriu

Napsal uživatel Nevermore & Kosmonaut
Středa, 27 Únor 2019 22:32

  

Brněnská hudební skupina Nevermore & Kosmonaut v minulém roce vydala své album Bledě
modré město
, které je inspirováno Brnem. Najdete na něm utajené příběhy, osobní vzpomínky, zmínky o
historických událostech i přiblížení zvláštních míst. Součástí desky je výpravný booklet se
stylizovanými fotografiemi herců divadla Husa na provázku v krásných lokacích, které rozvíjí děj
písní. Hudba protínající více žánrů je doplněná o autentické zvuky města. Texty vznikaly přímo
v ulicích. Najdete zde také GPS souřadnice, které vedou k místům popisovaných v písních.
Cílem bylo vytvořit uměleckou pocta městu a zprostředkovat jiný pohled na Brno.
 
Deska je aktuálně 
nominováno na hudební ceny Anděl
v žánrové kategorii Folk. Prestižní ceny uděluje Česká hudební akademie a kapela je jediným
zástupcem z Brna.
 
Nevermore & Kosmonaut chystají 
25. března
velký koncert v planetáriu na Kraví Hoře, který doprovodí unikátní projekce v obří kupoli
hvězdárny. Záběry pro tento projekt byly natáčeny drony i speciálními kamerami. Zazní nejen
všechny písně z alba 
Bleděmodré město
, ale i část předchozí desky 
Mezi planetami
. Bude to poslední možnost zhlédnutí. Projekt nabízí zajímavé spojení hudby s obrazy města i
vesmíru.
 
Zdroj a další informace: 
www.nevermore.cz

 1 / 1

http://www.nevermore.cz

